
UCHWAŁA NR LVIII/427/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr LII/359/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.      
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LII/359/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 w następującym zakresie :

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2018 rok polegających na:

- zwiększeniu dochodów o kwotę 49 000,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2018 rok polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 49 000,00 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały).

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów - 45.531.152,84 zł

- w tym zadania zlecone - 10.485.950,76 zł

2) po stronie wydatków -  52.641.596,84 zł

- w tym zadania zlecone - 10.485.950,76 zł

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 7 110 444,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 114 785,50 zł, pożyczki z WFOŚ i GW w kwocie 
550 000,00 zł, pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 4 066 652,00 zł oraz wolnych   środków 
w kwocie 2 379 006,50 zł.

4. Zmienia się § 9 uchwały budżetowej, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty - 3.000.000,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek, kredytów i planowanego deficytu, do kwoty  - 2.638.243,00 zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, do kwoty  -  4.066.652,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

Id: B59F6E21-AB32-4FF4-91D9-CB470EB607EE. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: B59F6E21-AB32-4FF4-91D9-CB470EB607EE. Uchwalony Strona 2



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00  

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 35 000,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

14 000,00 

 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 050,00  

 
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

5 000,00 
 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00  

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

8 950,00 

 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 8 950,00  

   
  49 000,00  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/427/2018

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 czerwca 2018 r.

Id: B59F6E21-AB32-4FF4-91D9-CB470EB607EE. Uchwalony Strona 1



 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność - 161 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 161 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 161 000,00 

750   Administracja publiczna 28 000,00 

 75095  Pozostała działalność 28 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 000,00 

 80104  Przedszkola  22 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

- 10 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 10 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000,00 

 85395  Pozostała działalność 100 000,00 

  6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 100 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 10 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 10 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów - 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 
Razem: 49 000,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/427/2018

Rady Gminy Sławno

z dnia 15 czerwca 2018 r.

Id: B59F6E21-AB32-4FF4-91D9-CB470EB607EE. Uchwalony Strona 1




